

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต จากสายบ้านอาจารย์พูนศักดิ์ ถึงสายหลังวัดพลอยกระจำศรี บ้านคลองขุดและบ้านประตุน้ำบางสมบูน หมู่ที่ ๘,๑๑ ตำบลบางสมบูน กว้าง ๖ เมตร ยาว ๕๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๑.๕๐ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๕๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางสมบูน อำเภองครักษ์ จังหวัดนครนายก
๒. /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางสมบูน อำเภองครักษ์ จังหวัดนครนายก
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๑๗,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านสองแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลบางสมบูนกำหนด เอกสารประมาณการราคา ปร.๔ ปร.๕
๕. สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายบ้านอาจารย์พูนศักดิ์ ถึงสายหลังวัดพลอยกระจำศรี บ้านคลองขุดและบ้านประตุน้ำบางสมบูน หมู่ที่ ๘,๑๑ ตำบลบางสมบูน อำเภองครักษ์ จังหวัดนครนายก
๖. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ กันยายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๒๑๗,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านสองแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๗. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๗.๑ เอกสาร ปร.๔ ลงวันที่ ๑๕ กันยายน ๒๕๖๔ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๗.๒ เอกสาร ปร.๕ ลงวันที่ ๑๕ กันยายน ๒๕๖๔ จำนวน ๒ แผ่น
๘. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๘.๑ พันจ่าเอกจิรัตน์ เชื้อประทุม	ตำแหน่ง ปลัดอบต.บางสมบูน	ประธานกรรมการ
๘.๒ นายเสกสรร พันธุ์สวัสดิ์	ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง เทศบาลตำบลพิบูลออก	กรรมการ
๘.๓ นางสาวณัฐดา น้อมเจริญ	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักประชาสัมพันธ์	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง



องค์การบริหารส่วนตำบลบางสมบุรณ์ อำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนายก

15 กันยายน 2564

โครงการ	ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต				
ปริมาณงาน	ดำเนินการก่อสร้างถนนผิวลาดยางแอสฟัลต์ ความกว้าง 6.00 ม. ไหลทางกว้างข้างละ 1.50 ม. ความยาว 500 ม. ความหนา 5 ซม. มีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 4,500 ตารางเมตร รายละเอียดตามรูปแบบรายการ อบต.บางสมบุรณ์				
	แบบมาตรฐานถนนผิวจราจรแบบ Asphalt Concrete กรมทางหลวงชนบท				
	พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย				
สถานที่ก่อสร้าง	สายบ้านอาจารย์พูนศักดิ์-หลังวัดพลอยกระจำศรี หมู่ที่ 8 , 11				
	ตำบล	บางสมบุรณ์	อำเภอ	องครักษ์	จังหวัด นครนายก
ระยะเวลาในการก่อสร้าง	90 วัน	แบบเลขที่	แบบเลขที่ ทล-7-401 (2)	จำนวน	1 แผ่น
	ประมาณการตามแบบ บัญชีแสดงรายการและปริมาณงานก่อสร้าง (ปร.4)				จำนวน 1 แผ่น
งบประมาณ	เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ แผนท้าย หนังสือกรมฯ ที่ มท 0810.8/ว 1533 ลงวันที่ 20 กรกฎาคม 2564				

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F ฝนตกชุก 1	คาก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	1.3056	-	เงื่อนไข Factor F
2	ประเภทงานทาง	1,556,701.44	1.3795	2,147,469.64	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
3	ประเภทงานชลประทาน	-	1.3536	-	- เงินประกันผลงานหัก 0 %
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	1.2764	-	- ดอกเบี้ยเงินกู 5 % ต่อปี
5	ประเภทงานอื่นๆ	-	1.0700	-	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
6	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		-	- ผู้รับจ้างดำเนินการ
สรุป	รวมคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			2,147,469.64	
	คิดเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้นเพียง			1,217,000.00	
ตัวอักษร	หนึ่งล้านสองแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน				
	ขนาด / พื้นที่ดำเนินการ	4,500.00	ตารางเมตร		
	ราคาเฉลี่ย	270.44	บาท / ตารางเมตร		

ประมาณราคา

(ลงชื่อ).....

ผอ.กองช่าง ทต.พิบูลออก

นายเสกสรร พันธสวัสดิ์

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางสมบุรณ์

พ.จ.อ.จิรัตน์ เชื้อประทุม

กรรมการ

(ลงชื่อ).....

ผอ.กองช่าง ทต.พิบูลออก

นายเสกสรร พันธสวัสดิ์

กรรมการ

(ลงชื่อ).....

ผู้ช่วยนักประชาสัมพันธ์

นางสาวณัฐดา น้อมเจริญ



องค์การบริหารส่วนตำบลบางสมบุญ

โครงการ

ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

สถานที่ก่อสร้าง

สายบ้านอาจารย์พูนศักดิ์-หลังวัดพลอยกระจำศรี หมู่ที่ 8 , 11

ตำบล

บางสมบุญ

อำเภอ

องครักษ์

จังหวัด

นครนายก

ปีงบประมาณ

เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ แบบท้าย หนังสือกรมฯ ที่ มท 0810.8/ว 1533 ลงวันที่ 20 กรกฎาคม 2564

ประมาณการโดย

นายเสกสรร พันธุ์สวัสดิ์ ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง ทต.พิบูลออก เมื่อวันที่ 15 กันยายน 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	รวม	ราคา	รวม		
1	งานปรับแต่งพื้นทางเดิม								
	- ชูตริ้อ , ปรับระดับด้วยแอสฟัลท์	-	ตร.ม.	-	-	5.66	-	-	** / **
2	งานผิวจราจร								
	- Tack Coat	4,500.00	ตร.ม.	16.66	74,975.38	-	-	74,975.38	***** / รวมค่าแรง
	- Asphaltic Concrete ทน 5 ซม.	4,500.00	ตร.ม.	321.65	1,447,426.06	-	-	1,447,426.06	***** / รวมค่าแรง
3	งานตีเส้นจราจร								
	- สีขาว (เส้นทึบซ้าย-ขวา)	100.00	ตร.ม.	280.00	28,000.00	-	-	28,000.00	** / รวมค่าแรง
	- สีเหลือง (เส้นประกกลาง)	12.50	ตร.ม.	280.00	3,500.00	-	-	3,500.00	** / รวมค่าแรง
	- เส้นหยุด + Rumble Strips	10.00	ตร.ม.	280.00	2,800.00	-	-	2,800.00	** / รวมค่าแรง
	และเส้นหยุด ปากซอย								
	รวม							1,556,701.44	

หมายเหตุ

ประมาณราคา

/ ๒๕๖๔

ผอ.กองช่าง ทต.พิบูลออก

* ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา ฉบับปรับปรุงเดือนตุลาคม 2560

นายเสกสรร พันธุ์สวัสดิ์

ที่ราคาน้ำมัน 29.00 - 29.99 บาท

** ราคาจากแหล่งวัสดุ ภายในพื้นที่และพื้นที่ใกล้เคียง

*** บัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ ฉบับปรับปรุงเดือนตุลาคม 2560

**** ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง กรุงเทพฯ และจ.นครนายก เดือนสิงหาคม 2564

***** ราคาคำนวณต่อหน่วย